
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00447249- -UNC-ME#FA

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios durante el año
lectivo 2023;

Que se procede en los términos de la Ordenanza H.C.S. Nº 7/2015;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Establecer el cambio de calidad a “egresado” a los alumnos que se detallan en la Nota: 95-202404 incorporada
en Orden N° 4 (cuatro) del Expediente EX-2024-00447249- -UNC-ME#FA como IF-2024-00457257-UNC-ENS#FA y cuyos
datos esenciales acompañan a la presente como adjunto.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico, comunicar a Secretaría Académica de nuestra Facultad por
medio electrónico y pase al Área Enseñanza para sus efectos. Cumplido, archivar.

MP





 


 
 


Nota: 95-202404 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 


LOSERT VASQUEZ, THALIA AYELEN 
 


Cantidad: 1 


DNI 40909610 argentina 25/04/1998    2019    27/03/2019 29/05/2023 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 891    Licenciada en Teatro 


SORIA, CECILIA MICAELA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 38590387 


 


 
argentina 


 


 
23/03/1995    2014    18/12/2013 19/10/2023 


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro 


PEDERNERA, ANTONELLA 


 


DNI 38646469 


 


argentina 


 


11/01/1995 


 


2016 


 


30/03/2016 


 


01/12/2023 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 


PEREYRA, GASTON 


 


 
DNI 40572135 


 


 
argentina 


 


 
25/09/1997 


 


 
2016 


 


 
01/04/2016 


 


 
21/11/2023 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 
 


Titulo: 13438    Profesora de Teatro 


BRAIDA, AGUSTINA 


 


 
DNI 39691410 


 


 
argentina 


 


 
17/08/1996    2018    19/03/2018 27/11/2023 







Nota: 95-202404 
 


Apellido y Nombres 


 


Cantidad: 1 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


ABDALA FENOY, VICTORIA ALDANA DNI 44010861 argentina 01/02/2002 2020 03/12/2019 01/03/2024 


ARCEGUET, ZOE DNI 43811895 argentina 21/12/2001 2020 10/12/2019 13/03/2024 


BALDO, CAMILA DNI 43696205 argentina 28/02/2002 2020 12/12/2019 10/11/2023 


BARONE, ORNELLA CATERINA DNI 43036776 argentina 28/02/2001 2020 26/11/2019 30/11/2023 


BERDINI, FIAMMA MERCEDES DNI 43134043 argentina 28/12/2000 2019 14/12/2018 13/03/2024 


CAPURRO, DELFINA DNI 40905201 argentina 22/12/1997 2020 10/12/2019 30/11/2023 


CARNERO APTO, ZOE DNI 43297459 argentina 05/07/2001 2020 03/12/2019 13/12/2023 


CEBALLOS, LUCÍA DNI 43924614 argentina 01/03/2002 2020 05/12/2019 14/12/2023 


DOMINGUEZ AHUMADA, STEFANÍA DNI 42218256 argentina 15/08/1999 2019 10/12/2018 16/12/2022 


JUAREZ, PAULA ALEJANDRA DNI 42854879 argentina 11/10/2000 2019 11/12/2018 13/03/2024 


MERCADO, MARIA CANDELA DNI 43212706 argentina 03/02/2001 2020 12/12/2019 10/11/2023 


ODELLI, FLORENCIA ABRIL DNI 43967239 argentina 20/03/2002 2020 06/12/2019 15/03/2024 


ORTIZ, AGUSTINA MAGALI DNI 43491009 argentina 03/05/2001 2020 28/11/2019 27/11/2023 


PASQUET, SOFÍA ALDANA DNI 42830863 argentina 17/09/2000 2020 28/11/2019 17/07/2023 


RUFFINI, MARIA FLORENCIA DNI 38338307 argentina 18/12/1994 2019 20/12/2018 28/02/2024 


SCARLATTO, STEFANIA DNI 44695476 argentina 11/03/2003 2021 01/03/2021 01/12/2023 


SINNI, VICTORIA AYELEN DNI 45011291 argentina 27/05/2003 2021 01/03/2021 13/12/2023 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


BORREGO, GONZALO EMANUEL DNI 44607219 argentina 10/12/2002 2021 01/03/2021 28/02/2024 


CÁCERES VIDAL LASCANO, GASTÓN DNI 44578806 argentina 18/12/2002 2021 01/03/2021 13/12/2023 


CONTRERAS VASQUEZ, LUCAS AGUSTÍN DNI 42305910 argentina 21/02/2000 2020 26/11/2019 10/11/2023 


RAMIREZ, ENZO MARIANO LEONEL DNI 41862382 argentina 14/04/1999 2019 26/03/2019 15/03/2024 


Cantidad: 21 
      


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


ALVAREZ OBREGON, ANGELICA BELEN DNI 37070993 argentina 06/04/1993 2015 12/12/2014 13/03/2024 


FARIñA NAVARRO, MAGALI DNI 40101278 argentina 22/01/1997 2015 04/12/2014 27/09/2023 


GRIOTTI OCAMPO, MARIA EVA DNI 41036995 argentina 29/05/1998 2016 15/12/2015 28/02/2024 


TOBAL, ROCÍO DNI 41846358 argentina 14/04/1999 2017 01/03/2016 28/02/2024 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


AVARECE, SANTIAGO AUGUSTO DNI 41809568 argentina 26/08/1998 2018 05/12/2017 13/03/2024 


DA SILVA NUNES, CAINA LÍRIO RG 95204495 brasileña 14/12/1990 2012 12/12/2011 24/09/2021 


ESQUIBEL, GUSTAVO ALEJANDRO DNI 40515610 argentina 22/06/1997 2017 01/03/2016 29/11/2023 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


CIVETTA, MARTINA DNI 39234213 argentina 11/04/1996 2014 05/12/2013 18/12/2023 


GIRAUDO, SOL VICTORIA DNI 39500964 argentina 16/06/1996 2015 16/12/2014 18/12/2023 


Cantidad: 9 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 


ARAVENA, FLORENCIA 
 


Cantidad: 1 


DNI 37640383 argentina 27/12/1994    2015    09/12/2014 06/11/2023 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nota 95-202404 - Egresos de Oficio 2023 - EX-2024-00447249- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 18 de Junio de 2024

				2024-06-18T10:12:36-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00457257-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2024-00457257-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00457257-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2024-06-18T10:12:41-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-324-E-UNC-DEC#FA
		2024-06-26T13:37:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:51:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:52:00-0300
	GDE UNC




